
Gmina Gościeradów
23-275 Gościeradów 

woj. lubelskie
NIP: 715-18-63-553
REGON: 830409643

Gościeradów, dnia 30.09.2022 r.

Informacja o wyniku przetargu

Nieruchomość 751/1 - Gościeradów

1. Przetarg ustny nieograniczony przeprowadzony w dniu 23.09.2022 r. w siedzibie Urzędu 
Gminy Gościeradów.

2. Przedmiotem przetargu była sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej o nr 
ewid. 751/1 o powierzchni 0,0444 ha położonej w miejscowości Gościeradów stanowiącej 
własność Gminy Gościeradów.

3. Do przetargu przystąpiła i została dopuszczona jedna osoba.
4. Cena wywoławcza nieruchomości /netto/: 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

Cena osiągnięta w przetargu /brutto/: 12.915,00 zł. (dwanaście tysięcy dziewięćset 
piętnaście złotych 00/100).

5. Jako nabywcę nieruchomości wyłoniono Firmę Oscar Invest Spółka z o.o. reprezentowana 
przez Pana Marka Olszówkę zam. Gościeradów Folwark.


